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Bazaar ne Nenin 108/4 te Lpp 04lL-042 i
Ligiin Nr. 05/L-68 dhe Ligiin 0S/L-092, rregut
per Rishqyrtim pran Autoriteit Kontraktu
05.04,2018 merr kete :

VENDIM
Klin6.f(fina

HUDIIET E PABAZUARR Kdrkesa p6r Rishqyrtim e OE NNSH ,{VIZION
PROJECT "NGA IPRTSHTTNA per (6NJOF,TrMrN pER DHENIJE TEKONTRATES PEr Aktivitetin e prokurimit nr. 634-l71-l3l1-23i6 NRINTERN 634-1s- 014-136'"HARTIMI I PROJEKTIT ZBATUES pER
REHABILITIMIN E SHTRATIT LUMIT DRINI I BARDHE , te parashtruar
me datdn 04.04.2018

Arsyetim

Pretendimet e potencuara ne K6rkes6n pdr Rishqyrtim -Neni 7 i Lpp barazia
ne Trajtim /Jo diskriminimi .

Neni 59 Ekzaminimi ,vlerdsimi dhe Krahasimi i Tender6ve .

O'E " VZION PRO.IECT " nga Prishtina , Ne vijim thotd 66 ... nuk ka qene i

:l:tt""t 
me K€rkes6n e A.K , p€r sjeltje te dokumenteve te pershtateshmerise

A.K , konstaton se asnj€ra nga pretendimet e o.E nuk qi'drojnd
PEr te vler6suar drejte dhe pa diskriminuar asnjd O.E , qe nisemi nga Neni 7 iLPP 

' 
kemi kdrkuar sqarime p€r gmimet e dhina ne Ofer ta e tyrep6r te Gjithi

operatoret qe kemi konsideruar qe janE gmime Jo Normalisht te ult6 , q. n*
mesin e tyre ishte edhe o.E (' vIZloN IIROJECT (6 dhe me date 20.03.201g ne
ora 8'23 minuta i €sht6 dirguar Letra Standarde p6r sqarimin e tenderit , neemalin e dh€ne ne Platformdn elektronike qe nga ketu edhe ka terhjekur
dosjen e tenderit Shelqim Osmani vizionproj ect@yahoo.com. Deshmi
shkresa.

o,EvrzroN PROJECT " ngu prishtina nuk ju eshte pirgiigiur .

Per kunder kdsaj Kornisioni ka konsideruar dhe ka pranuar Cmirnet e k€saj
Oferte dhe ka Propozuar Pdr Shp€rblim me Kontrate ket6 O.E 6. VIZION
PROJECT 6' nga Prishtina .
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